manu manu gittu, et fluitu dixerit; nec enim  
s. Atharvit est, ut ipse hereditas, et filij sui stari  
deant contentis d. s. Lonidomei in reddenda  
ratione suomi manerij & abij. eo, quod molestari  
aut perturbari possit &

Iti uoluit, et iussit ut quo potuit modo & quod  
impensa, que quotidie fit in manutendendis  
uno ad instruendum d. s. d. & pro militi,  
fiat, et sit, ac ene de ad comunit inq. d. s. pro  
heredit; et ad iuentis fuerit ad diuisionis,  
et et fieri, tunc ipa impensa, et onus ma-  
nutendendi, et hostilitatis equitatis sit tota  
ipsa s. Lonidomei, et ad ipm s. d. id totum  
spectat, et ipa equa p. m. manutendendi, et  
sustentari de ad, abij. eo, quod ipse factus  
in aliquo concurrant. Et ut melius ipi  
s. Lonidomei onus p. m. sustineat, et  
abij. de cauti anima s. Atharvit mouentis.  
iure & stat. et alias ut mel modo & d. s.  
s. Lonidomei reliquit, et legauit domum  
sua in placra sandiani annis & lastri empj.  
d. s. Sigismundo Rous ex mes rog. et adira  
se Lemitia in eiq. domo constructa, et facta &